
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Чашка________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Исмија  Билеска IV ПОУ Тодор Јанев Чашка Нада  Џаневска 70 III
2 Лумри Фазлиов IV ООУ Лирија Чашка Зејнеди Ајдини 24
3 Анис Адемоски IV ПОУ Тодор Јанев Чашка Нада  Џаневска 6
4 Армен Сејфулов IV ООУ Лирија Чашка Мерита Сејфулов 0

1 Садик Шпиртовски V ПОУ Тодор Јанев Чашка Етем Таировски 0
2 Амер Таировски V ПОУ Тодор Јанев Чашка Етем Таировски 0
3 Садије Узеирова V ООУ Лирија Чашка Фатмир Алилов 0
4 Вјолца Ахмедова V ООУ Лирија Чашка Сузана Исмаили 0

1 Игор Стојков VI ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николовска 45 Пофалница
2 Анастасија Блажевска VI ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николовска 15
3 Семрие Кадриова VI ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 15
4 Ќенан Ахмедов VI ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 0
5 Ален  Марина VI ПОУ Тодор Јанев Чашка Ленче Арсовска 0

1 Арлинд Капланов VII ПОУ Тодор Јанев Чашка Ленче Арсовска 26
2 Гезим Азизов VII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 12
3 Сеат Абазов VII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 6

1 Есат Дурмишов VIII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 0
2 Валмир Дурмишов VIII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 0

1 Зејни Арифов VIII (8) ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 0
2 Земри Мустафа VIII (8) ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 0
3 Беќим Зеќиров VIII (8) ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 0


